Lista dos(as) selecionados (as) — Coléquios do Grupem: O bebé e a musica — 22 edi¢cao

1. Adriane Bonatti adrianebonatt@gmail.com

2. Aline Korndorfer aline-korndorfer@uergs.edu.br
3. Ana Lucia da Rosa Lutckmeier ana-lutckmeier@uergs.edu.br

4. Ana Maria Paes Leme Carrijo Abrah&o anam.abrahao@gmail.com

5. Avriete Brusius arietebrs0@gmail.com

6. Caio Samuel Martins Costa caiomartinsguitar@gmail.com

7. Cibele Machado Maier cibelemaier@hotmail.com

8. Dayzi Silva Oliveira dayzioliveira@hotmail.com

9. Débora dos Reis debyreys2016@gmail.com

10. Débora Maslova Neres debbymasloval972@gmail.com
11. Edilma de Aquino Quinteiro edilma.quinteiro@gmail.com
12. Eleonora das Neves Simdes noransimoes@gmail.com

13. Eliane de Nazaré Almeida Oliveira nazareliu@gmail.com

14. Fabiani Alves Pereira de Souza fabiani.alvesp@gmail.com

15. Isamar Marques Candido Pales isamarmcp@hotmail.com

16. Jonathan Dalla Rosa Melo jonathandallarosa@gmail.com
17. Josenilda Santana Alves josenildasantana8@gmail.com
18. Josilene Nunes Lino josilenenunes.lino@hotmail.com
19. Josinete dos Santos Santana netyhosy5@gmail.com

20. Juliana Mayra Teixeira Moreira julianamayra@hotmail.com

21. Lenilce da Silva Reis Santana lesyre@gmail.com

22. Luana Cristina Cezario Lima Dibai professoraluanadibai@gmail.com
23. Marcos Emidio de Freitas marcosemidiodefreitas@gmail.com
24. Mariana Indigena do Brasil Coutinho marianaindigena@yahoo.com.br
25. Marilena Vieira Pereira marilenabrenda@gmail.com

26. Mauricio Noernberg Moura mouramauricio451@gmail.com
27. Négila Roberta da Silva Ribeiro Vieira naginhanagila@gmail.com

28. Ranieé Avelino dos Santos ranieeanjo@gmail.com

29. Simeia Daniele Silva do Carmo sidanys@hotmail.com

30. Viviane Rothen Dal Medico vivianerothen@gmail.com

Atenciosamente,

Comisséo Organizadora

Contato: edumusical.uergs@gmail.com



